
UCHWAŁA NR 49/IX/18 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 21 września 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru umów o warunkach odpłatności na studiach  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 160 a ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie, postanawia:  

 

§ 1 

 

Zatwierdza się wzory umów o warunkach odpłatności na studiach z podziałem na 

studia stacjonarne i niestacjonarne oraz kończące się tytułem magistra, inżyniera, licencjata 

oraz licencjata pielęgniarstwa. 

§ 2 

 

Wzory umów  zawierają załączniki 1- 7 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Senatu nr 11/I/17 z dnia 22 września 2017 r. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r.  


